Мрежа на 3Д форми (во учебникот на страна 143)
Цели на часот:
-Препознава и користи 2Д форми за претставување на 3Д форми, користејќи мрежи.
-  Препознава 2Д и 3Д форми и врските меѓу нив

Прочитајте и решете ги 1 и 2 задача
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3a 0a MoeMe 13 HanpaBMMe MO/ Off HEKOe reOMETPUCKO Teno,
NOTPE6HO e 43 MM3Me MPEeMa Ha TOa reoMeTPUCKO Teno. Ha civKaTa
e [1a/leHa Mpema o/1 KBaaap.

CipaHMHEH

Ha MperaTa Ha reoMeTpucKoTo s
Teno ¢e gageHn snaosute
LWTO ro CoO4MHyBaaT Te/10TO U

H 3aneH nonexH npeaex ropex
H3@4YMHOT H3 KOJ Ce NOBP3aHWn. g s — i

3a A3 ro Hanpaswume TenoTo,
MperaTa Tpeba Aa ja

npesuTKame no pabosuTe Ha
SMaoBuUTeE 1 43 M 3anennume |
pabosuTe. |

CTPaHuyeH
sua

% EB 3anmwm ro umero Ha cekoe Teno (a - ) o neeata KonoHa.

E [o umeTo Ha TenoTo 3anuwu ja 6ykeaTa (A - ) Ha
MPEeXaTa COo Koja MOoXeLl [a ro HanpasuLl Toa Teno.





